Директору МБОУ «Новоильмовская СОШ»

                                                     Мискину В.А.

                                                                             от_____________________________________

                                                                                (ФИО)

                                                                                             проживающая(ий) по адресу:

 _________________________________,

адрес регистрации:__________________________________

__________________________________

__________________________________

Тел.___________________________________

Заявление.

Прошу принять меня________________________________________________

                                   (ФИО полностью)

дата рождения: «___» __________  ________г.

место рождения:___________________________________________________

в ________ класс МБОУ «Новоильмовская СОШ».

Сведения о родителях:

Мать: _____________________________________________________, тел:___________________

                                   (ФИО полностью)

Место жительства:_________________________________________________________________

Место и должность работы:__________________________________________

Отец: _____________________________________________________, тел:___________________

                                   (ФИО полностью)

Место жительства:_________________________________________________________________

Место и должность работы:__________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________

С уставом МБОУ «Новоильмовская СОШ», лицензией на право ведения образовательной деятельности,

со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «Новоильмовская СОШ», основными

образовательными программами, реализуемыми МБОУ «Новоильмовская СОШ» и другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями

обучающихся,  ознакомлен(а).

"_____"________________ 20____ г.                         Подпись  ___________________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных в порядке, установленном законодательством
Российской Федерации.

"_____"________________ 20____ г. Подпись _____________________

Даю согласие на публикацию на безвозмездной основе фото- и видеоматериалов моих на официальном
сайте школы, персональных сайтах педагогов, в социальных сетях и других СМИ в образовательных
целях и в интересах формирования имиджа учреждения.

Приложения:      1. ____________________________________________________________

2. ____________________________________________________________

"_____"________________ 20____ г. Подпись _____________________

Входящий №_________     «____»________________20____г. ________________/___________________/

Расписку о приеме документов   получил(а) «_____» _____ 20___г.___________/________________/